U       UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

   TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KH-THAS An Sơn, ngày 6 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức giao lưu viết chữ đẹp giáo viên cấp trường năm học 2022 - 2023

          Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2022 - 2023 của Phòng GD&ĐT

huyện Thủy Nguyên;

Căn cứ kế hoạch năm học 2022 - 2023, trường Tiểu học An Sơn xây dựng

kế hoạch tổ chức  giao lưu viết chữ đẹp cấp trường năm học 2022 - 2023 như sau:

1. Mục đích và yêu cầu:

- Tuyển chọn, công nhận giáo viên đạt danh hiệu giáo viên viết chữ đẹp cấp

trường tham gia giao lưu Viết chữ đẹp cấp Huyện năm học 2022 - 2023; tạo điều

kiện để giáo viên thể hiện năng lực, học tập, trao đổi kinh nghiệm về việc rèn chữ

viết đẹp.

- Phát hiện, tuyên dương và nhân rộng những cá nhân điển hình về công tác

rèn nét chữ, góp phần tạo động lực, lan tỏa phong trào rèn chữ nâng cao chất

lượng giáo dục của nhà trường.

2. Đối tượng:

     Tham gia giao lưu viết chữ đẹp giáo viên cấp trường là những giáo viên

đang trực tiếp giảng dạy tại trường.

3.Thời gian, địa điểm:

Thời gian: Chiều thứ sáu ngày 28 tháng 10 năm 2022.

Địa điểm: Khu A - Trường Tiểu học An Sơn.

4. Hình thức:

- Giáo viên làm một bài viết trên giấy thời gian 40 phút và một bài viết

bảng thời gian 5 phút.

5. Kết quả:

- Kết quả giao lưu là một trong những căn cứ để đánh giá, xếp loại thi đua

của cá nhân cuối năm.

- Là căn cứ để chọn giáo viên tham dự giao lưu Viết chữ đẹp cấp Huyện

năm học 2022 - 2023.

Ban giám hiệu đề nghị các đồng chí giáo viên căn cứ kế hoạch nghiêm túc

thực hiện.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- PHT,TCM (để thực hiện)

- Lưu hồ sơ.

         Vũ Thành Trung

2